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22. Dortmunder Pokalschwimmfest
Veranstalter Ausrichter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V. ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort Datum
Dortmund 06.10.2018 - 07.10.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Theo Zumbrock
Schiedsrichter männlich Oliver Reinert
Starter weiblich Christel Jachmig
Starter männlich Kathleen Krüger
Schwimmrichter 1 Gudrun Magiera
Schwimmrichter 2 Silke Harasta
Sprecher 1 Vera Walther
Sprecher 2 Anneke Reinold
Auswerter 1 Veronika Renze
Protokollführer Jörg Husemann
Zeitmessanlage Robin Kulp

Zielgericht
Zielrichterobmann Katja Burbach
Zielrichter 1 Katja Burbach
Zielrichter 2 Paul Weiß
Zielrichter 3 Nadine Messerschmidt
Zielrichter 4 Musa Gün

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Ulf Kornfeld
Zeitnehmer Bahn 1 Kai Rabenschlag
Zeitnehmer Bahn 2 Martina Pott
Zeitnehmer Bahn 3 Marco Averesch
Zeitnehmer Bahn 4 Kathrin Kroß
Zeitnehmer Bahn 5 Christoph Paduch

Zeitgericht 2
Zeitnehmer Bahn 1 Anett Droll
Zeitnehmer Bahn 2 Silke Schmidt
Zeitnehmer Bahn 3 Charlotte Gomm (AZ)
Zeitnehmer Bahn 4 Stefan Samen
Zeitnehmer Bahn 5 Bettina Wiebers

Wendegericht
Wenderichterobmann André Gesing
Wenderichter Bahn 1 André Gesing
Wenderichter Bahn 2 Christiane Vathauer
Wenderichter Bahn 3 Sven Rosert
Wenderichter Bahn 4 Sonja Mehovic
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 3
Wettkampf 20 400m Lagen männlich
Wettkampf 21 200m Freistil weiblich
Wettkampf 22 50m Rücken männlich
Wettkampf 23 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 800m Freistil männlich
Wettkampf 25 100m Rücken weiblich
Wettkampf 26 100m Brust männlich
Wettkampf 27 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 50m Freistil männlich

Wettkampf 20 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2007
1. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 06:41,21  224   13 

  100m: 01:38,40  200m: 03:17,70  300m: 05:10,07  
2. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 06:43,11  221    8 

  100m: 01:33,75  200m: 03:13,56  300m: 05:09,85  
3. Callum Ashworth 2007 Turngemeinde Herford 06:51,03  208    6 

  100m: 01:42,50  200m: 03:26,71  300m: 05:19,51  
4. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 08:10,05  123    3 

  100m: 02:01,97  200m: 04:08,09  300m: 06:22,77  

Jahrgang 2005
disqualifiziert

 Justus Terörde 2005 TSV Bocholt  
Der Sportler hat bei der 275m Wende nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

 Jasper Averesch 2005 TSV Bocholt  
Der Sportler hat bei der 75m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19

 Dennis Schulz 2005 SG Dortmund  
Der Schwimmer brachte die Arme auf der Schmetterlingteilstrecke nicht über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

Jahrgang 2004
1. Florian Willner 2004 SV Neptun Erkenschwick 06:01,02  308   13 

  100m: 01:25,92  200m: 02:58,54  300m: 04:44,47  
2. Leonard von Eerde 2004 TSV Bocholt 06:48,64  212    8 

  100m: 01:27,85  200m: 03:15,73  300m: 05:15,59  

Jahrgang 2002
1. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 05:31,06  399   13 

  100m: 01:09,09  200m: 02:32,21  300m: 04:13,92  

disqualifiziert
 Max Lizinger 2002 Teutonia Lippstadt  

Beim Anschlag an der 11. Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

Jahrgang 2001
1. Dennis Kleis 2001 TSV Bocholt 05:51,16  334   13 

  100m: 01:15,47  200m: 02:39,44  300m: 04:24,98  
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Wettkampf 20 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 1998 und älter
1. Jan Mielke 1992 ST Bielefeld 05:04,83  511   13 

  100m: 01:08,52  200m: 02:24,95  300m: 03:50,74  
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Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010

1. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 03:56,46  114   13 
  100m: 01:49,04  

Jahrgang 2009
1. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 03:17,80  195   13 

  100m: 01:37,93  
2. Carlotta Meese 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:23,82  178    8 

  100m: 01:38,70  
3. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 03:29,23  165    6 

  100m: 01:40,87  
4. Lena Gesing 2009 SV Neptun Erkenschwick 03:29,96  163    3 

  100m: 01:40,21  
5. Emma Olschewski 2009 Turngemeinde Herford 03:33,98  154    2 

  100m: 01:41,93  
6. Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel 03:39,62  142    1 

  100m: 01:42,69  
7. Marie Schweizer 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:43,96  134

  100m: 01:49,00  
8. Ella Altmann 2009 SG Dortmund 03:50,30  123

  100m: 01:51,13  
9. Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel 04:28,81   77

  100m: 02:08,20  

Jahrgang 2008
1. Paula Olschewski 2008 Turngemeinde Herford 03:03,88  243   13 

  100m: 01:29,21  
2. Hannah Köhler 2008 SV Neptun Erkenschwick 03:04,83  239    8 

  100m: 01:30,20  
3. Luzie Breilmann 2008 SV Neptun Erkenschwick 03:08,45  226    6 

  100m: 01:30,75  
4. Nellie Böttcher 2008 VfL Kemminghausen 03:09,38  222    3 

  100m: 01:33,42  
5. Kala Böck 2008 SG Dortmund 03:19,35  191    2 

  100m: 01:37,46  
6. Lea Llambro 2008 SG Dortmund 03:28,38  167    1 

  100m: 01:42,86  
7. Pia Yasmin Burchert 2008 Turngemeinde Herford 03:36,78  148

  100m: 01:47,38  
8. Sophie Lohmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 03:54,73  117

  100m: 01:48,29  
9. Lia Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 04:12,35   94

  100m: 01:54,01  

nicht am Start
 Isra Can 2008 SG Dortmund  
 Johanna Leson 2008 SV Neptun Erkenschwick  

Jahrgang 2007
1. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:47,30  323   13 

  100m: 01:20,85  
2. Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911 02:55,30  281    8 

  100m: 01:23,44  
3. Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983 03:13,07  210    6 

  100m: 01:32,71  
4. Kate Napier 2007 1. Paderborner SV 1911 03:14,09  207    3 

  100m: 01:32,80  
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Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2007

5. Maja Kleibauer 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:18,29  194    2 
  100m: 01:34,70  

6. Ann-Kathrin Wegener 2007 SG Dortmund 03:50,00  124    1 
  100m: 01:52,38  

7. Finja Köchling 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:53,00  119
  100m: 01:54,12  

Jahrgang 2006
1. Katrina Enderling 2006 1. Paderborner SV 1911 02:38,98  376   13 

  100m: 01:16,93  
2. Laura Paduch 2006 1. Paderborner SV 1911 02:44,65  339    8 

  100m: 01:19,09  
3. Frauke Schepers 2006 TSV Bocholt 02:45,10  336    6 

  100m: 01:19,57  
4. Kim-Marie Müller 2006 TSV Bocholt 02:48,49  316    3 

  100m: 01:19,99  
5. Sila Cetin 2006 ST Bielefeld 02:49,61  310    2 

  100m: 01:21,93  
6. Marike Wiebke Boenke 2006 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:54,32  285    1 

  100m: 01:22,88  
7. Liv Olderdißen 2006 ST Bielefeld 02:58,39  266

  100m: 01:26,76  
8. Görkem Sude Dalyan 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:02,66  248

  100m: 01:27,99  
9. Nele Lina Greiner 2006 1. Paderborner SV 1911 03:07,50  229

  100m: 01:34,88  
10. Marit Hannah Michael 2006 TuS Dortmund-Brackel 03:11,10  216

  100m: 01:33,22  
11. Monique Mahnkopf 2006 ST Bielefeld 03:14,81  204

  100m: 01:31,97  
12. Natalia Krysiak 2006 SG Lünen 03:15,85  201

  100m: 01:33,63  
13. Leni Schröder 2006 SG Dortmund-Süd 1983 03:17,51  196

  100m: 01:34,28  

nicht am Start
 Vanja Elisabetha Haake 2006 TuS Dortmund-Brackel  
 Ella Nordwald 2006 ST Bielefeld  

Jahrgang 2005
1. Finja Wiebers 2005 Teutonia Lippstadt 02:30,56  443   13 

  100m: 01:12,26  
2. Emma Fredebeul 2005 1. Paderborner SV 1911 02:33,59  417    8 

  100m: 01:15,01  
3. Milena Droll 2005 SG Eintracht Ergste 02:36,48  395    6 

  100m: 01:15,10  
4. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 02:36,85  392    3 

  100m: 01:16,53  
5. Julia Melina Schmidt 2005 Turngemeinde Herford 02:38,29  381    2 

  100m: 01:14,46  
6. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 02:41,75  357    1 

  100m: 01:17,89  
7. Elisabeth Laubenstein 2005 ST Bielefeld 02:45,62  333

  100m: 01:19,35  
8. Maya Sohrmann 2005 ST Bielefeld 02:48,08  318

  100m: 01:20,27  
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Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2005

9. Lina Depenbrock 2005 ST Bielefeld 02:50,94  303
  100m: 01:20,71  

10. Kim Mara Ißbrücker 2005 SG Eintracht Ergste 02:53,87  287
  100m: 01:23,02  

11. Julia Rosert 2005 SG Lünen 03:00,89  255
  100m: 01:23,13  

12. Annemarie Böcker 2005 SG Dortmund 03:04,73  240
  100m: 01:29,89  

13. Alessia Chiara Di Sabatino 2005 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 03:05,78  236
  100m: 01:31,50  

14. Mavie Rüther 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:05,94  235
  100m: 01:26,99  

15. Alina Schäfers 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:52,47  120
  100m: 01:47,75  

disqualifiziert
 Marlene Dewenter 2005 SG Lünen  

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2004
1. Clara Hebrok 2004 ST Bielefeld 02:20,63  544   13 

  100m: 01:08,44  
2. Antonia Thurmann 2004 Teutonia Lippstadt 02:26,36  482    8 

  100m: 01:09,41  
3. Alena Trieba 2004 SV Neptun Erkenschwick 02:30,19  446    6 

  100m: 01:12,98  
4. Lilli Mester 2004 ST Bielefeld 02:31,97  431    3 

  100m: 01:13,47  
5. Tabea Burchert 2004 Turngemeinde Herford 02:32,63  425    2 

  100m: 01:14,80  
6. Zina Berrar 2004 TuS Dortmund-Brackel 02:34,70  408    1 

  100m: 01:13,42  
7. Dilara Canan Tok 2004 TuS Dortmund-Brackel 02:36,44  395

  100m: 01:15,39  
8. Charlotte Krull 2004 ST Bielefeld 02:36,74  393

  100m: 01:16,61  
9. Pauline Feldberg 2004 TSV Bocholt 02:38,23  382

  100m: 01:16,73  
10. Mara Horn 2004 SV Neptun Erkenschwick 02:38,56  379

  100m: 01:17,54  
11. Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 02:38,59  379

  100m: 01:14,97  
12. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 02:45,25  335

  100m: 01:20,26  

nicht am Start
 Malin Klein 2004 ST Bielefeld  

Jahrgang 2003
1. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:24,15  505   13 

  100m: 01:09,16  
2. Rabea Wiebers 2003 Teutonia Lippstadt 02:32,79  424    8 

  100m: 01:13,78  
3. Lena Absolon 2003 ST Bielefeld 02:33,51  418    6 

  100m: 01:14,12  
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Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

4. Anastasia Hartmeyer 2003 SV Neptun Erkenschwick 02:41,19  361    3 
  100m: 01:18,03  

5. Leonie Nickel 2003 VfL Kemminghausen 02:41,69  358    2 
  100m: 01:15,83  

6. Celine Sophie Keßler 2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:52,66  294    1 
  100m: 01:20,34  

7. Juliana Madureira 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:04,87  239
  100m: 01:23,35  

Jahrgang 2002
1. Luisa Rabenschlag 2002 SG Dortmund-Süd 1983 02:35,12  405   13 

  100m: 01:15,05  
2. Nina Sophie Thurow 2002 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:36,41  395    8 

  100m: 01:16,86  

nicht am Start
 Katharina Storz 2002 ST Bielefeld  

Jahrgang 2001
1. Celina Kathage 2001 TSV Bocholt 02:20,99  540   13 

  100m: 01:08,41  
2. Kendra Burbach 2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:21,15  538    8 

  100m: 01:09,33  

nicht am Start
 Maja Marie Holzapfel 2001 SG Lünen  

Juniorinnen
1. Anna-Lena Brüning 2000 ST Bielefeld 02:17,61  580   13 

  100m: 01:06,07  

Jahrgang 1998 und älter
1. Mira Tielkes 1998 TSV Bocholt 02:32,29  428   13 

  100m: 01:12,95  
2. Christina Rabenschlag 1969 SG Dortmund-Süd 1983 02:56,37  275    8 

  100m: 01:23,17  

nicht am Start
 Jule Radeck 1997 ST Bielefeld  
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Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
1. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:49,40  121   13 
2. Nuri Deutschmann 2010 SG Dortmund 01:02,95   58    8 

nicht am Start
 Julian Bluhm 2010 SG Dortmund  

Jahrgang 2009
1. Timo Schöpfer 2009 VfL Kemminghausen 00:49,40  121   13 

nicht am Start
 Noah Finn Kleine 2009 TuS Dortmund-Brackel  

Jahrgang 2008
1. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 00:49,26  122   13 

Jahrgang 2007
1. Ben Messerschmidt 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:40,63  218   13 
2. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:44,26  168    8 
3. Konstantin Klimov 2007 1. Paderborner SV 1911 00:47,81  134    6 
4. Mika Horn 2007 SV Neptun Erkenschwick 00:48,50  128    3 
5. Can Deutschmann 2007 SG Dortmund 00:54,02   92    2 

disqualifiziert
 Melis Licina 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Der Sportler hat die Wende nicht unverzüglich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32

Jahrgang 2006
1. Tim Harasta 2006 1. Paderborner SV 1911 00:41,36  207   13 
2. Philipp Laurischkus 2006 SG Dortmund 00:44,07  171    8 
3. Elias Boetcher 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:47,21  139    6 
4. Tyler Zink 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,35   96    3 

nicht am Start
 Arik Dietrich 2006 ST Bielefeld  

Jahrgang 2005
1. Ilja Strunin 2005 1. Paderborner SV 1911 00:41,10  211   13 
2. Emil Schaffrin 2005 VfL Kemminghausen 00:45,91  151    8 

nicht am Start
 Nicolas Patrick Weber 2005 TuS Dortmund-Brackel  
 Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel  

Jahrgang 2004
1. Martin Pauls 2004 Teutonia Lippstadt 00:34,69  350   13 
2. Joshua Freiwald 2004 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:37,92  268    8 
3. Elias Gröne 2004 SG Lünen 00:38,78  251    6 
4. Jonas Eike 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,42  206    3 

Jahrgang 2003
1. Til Schmidt 2003 SG Ruhr 00:34,71  350   13 
2. Claudio Destino 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,82  174    8 
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Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001
1. Dennis Kleis 2001 TSV Bocholt 00:32,20  438   13 

Junioren
1. Fabian Eckhardt 2000 VfL Kemminghausen 00:32,62  422   13 

Jahrgang 1998 und älter
1. Dustin Schauten 1998 VfL Kemminghausen 00:30,29  527   13 
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Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010

1. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 00:59,28  133   13 
2. Havin Karadas 2010 SG Dortmund 00:59,77  130    8 

nicht am Start
 Finja Dirschuweit 2010 SG Dortmund  

Jahrgang 2009
1. Carlotta Meese 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,19  248   13 
2. Karolina Böck 2009 SG Dortmund 00:54,80  169    8 

nicht am Start
 Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel  

disqualifiziert
 Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel  

Der Sportler hat bei der 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:38

 Marie Schweizer 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde  
Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:34

Jahrgang 2008
1. Paula Olschewski 2008 Turngemeinde Herford 00:47,52  259   13 
2. Elsa Schaffrin 2008 VfL Kemminghausen 00:52,30  194    8 
3. Pia Yasmin Burchert 2008 Turngemeinde Herford 00:54,62  170    6 
4. Lia Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,11  157    3 
5. Amy Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,18  157    2 
6. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:57,32  147    1 

nicht am Start
 Hila Oriakhel 2008 SG Dortmund  

Jahrgang 2007
1. Antonia Pott 2007 SG Lünen 00:48,73  240   13 
2. Anny Ruoyi Wang 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:50,33  218    8 
3. Laura Sophie Wegner 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:50,52  215    6 
4. Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:52,63  191    3 
5. Finja Köchling 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,68  180    2 

nicht am Start
 Maja Kleibauer 2007 TuS Dortmund-Brackel  

Jahrgang 2006
1. Laura Paduch 2006 1. Paderborner SV 1911 00:41,05  402   13 
2. Sophia Pirrwitz 2006 SG Dortmund 00:41,32  394    8 
3. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 00:42,92  352    6 
4. Lorena Mühling 2006 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:46,26  281    3 
5. Sophia Bölte 2006 SG Dortmund 00:46,80  271    2 
6. Natalia Krysiak 2006 SG Lünen 00:46,81  271    1 
7. Kim-Marie Müller 2006 TSV Bocholt 00:47,10  266
8. Lara Vennemeyer 2006 SG Dortmund 00:48,70  241
9. Marit Hannah Michael 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:49,77  225

10. Leni Schröder 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:51,10  208
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Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2006

nicht am Start
 Görkem Sude Dalyan 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
 Vanja Elisabetha Haake 2006 TuS Dortmund-Brackel  
 Svea Weigang 2006 SG Dortmund  

Jahrgang 2005
1. Julia Melina Schmidt 2005 Turngemeinde Herford 00:41,40  392   13 
2. Annemarie Böcker 2005 SG Dortmund 00:46,15  283    8 

disqualifiziert
 Alina Schäfers 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Die Starterin hatte zwei Badeanzüge an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:40

Jahrgang 2004
1. Tabea Burchert 2004 Turngemeinde Herford 00:39,91  438   13 
2. Antonia Thurmann 2004 Teutonia Lippstadt 00:41,74  382    8 
3. Mirja Katharina Michael 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:42,69  357    6 
4. Lara Ringel 2004 SG Lünen 00:45,69  291    3 

Jahrgang 2003
1. Gianna Mühling 2003 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:38,21  499   13 
2. Janne Holtmann 2003 ST Bielefeld 00:38,84  475    8 
3. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:41,05  402    6 
4. Celine Sophie Keßler 2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:42,98  350    3 
5. Anastasia Hartmeyer 2003 SV Neptun Erkenschwick 00:44,38  318    2 
6. Lena Absolon 2003 ST Bielefeld 00:44,83  309    1 
7. Juliana Madureira 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:46,54  276

Jahrgang 2002
1. Luisa Rabenschlag 2002 SG Dortmund-Süd 1983 00:41,70  384   13 
2. Nina Sophie Thurow 2002 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:42,69  357    8 

Jahrgang 2001
1. Greta Von Hindte 2001 TuS Dortmund-Brackel 00:46,50  276   13 

nicht am Start
 Maja Marie Holzapfel 2001 SG Lünen  

Jahrgang 1998 und älter
1. Christina Rabenschlag 1969 SG Dortmund-Süd 1983 00:48,35  246   13 

nicht am Start
 Christiane Biniek 1997 ATV Dorstfeld 1878 e.V.  
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22. Dortmunder Pokalschwimmfest
Veranstalter Ausrichter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V. ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort Datum
Dortmund 06.10.2018 - 07.10.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 24 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 2007
1. Ben Messerschmidt 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 12:23,71  234   13 

  100m: 01:23,55  200m: 02:57,42  300m: 04:32,77  400m: 06:08,56  
  500m: 07:44,97  600m: 09:20,05  700m: 10:54,75  

2. Callum Ashworth 2007 Turngemeinde Herford 12:32,67  226    8 
  100m: 01:25,35  200m: 03:01,70  300m: 04:40,23  400m: 06:18,82  
  500m: 07:54,76  600m: 09:28,32  700m: 11:02,16  

Jahrgang 2005
1. Lukas Brockhaus 2005 1. Paderborner SV 1911 09:38,98  497   13 

  100m: 01:06,04  200m: 02:19,70  300m: 03:33,48  400m: 04:47,11  
  500m: 05:59,92  600m: 07:13,39  700m: 08:27,64  

2. Mateo Mintchev 2005 1. Paderborner SV 1911 11:17,29  310    8 
  100m: 01:16,84  200m: 02:40,61  300m: 04:05,83  400m: 05:33,55  
  500m: 07:00,62  600m: 08:26,72  700m: 09:53,58  

nicht am Start
 Anes Omerinovic 2005 1. Paderborner SV 1911  
 Okan Kirmizi 2005 SG Lünen  

Jahrgang 2004
1. Maximilian Krüger 2004 SG Eintracht Ergste 10:16,49  411   13 

  100m: 01:08,31  200m: 02:23,72  300m: 03:43,43  400m: 05:03,37  
  500m: 06:23,65  600m: 07:44,12  700m: 09:03,12  

2. Constantin Krüger 2004 SG Eintracht Ergste 10:42,73  363    8 
  100m: 01:09,10  200m: 02:27,27  300m: 03:50,85  400m: 05:16,06  
  500m: 06:39,22  600m: 08:02,48  700m: 09:24,50  

Jahrgang 2003
1. Cedric Büssing 2003 SG Dortmund 08:31,71  720   13 

  100m: 01:01,57  200m: 02:05,71  300m: 03:10,31  400m: 04:14,26  
  500m: 05:19,46  600m: 06:24,69  700m: 07:29,03  

2. Til Schmidt 2003 SG Ruhr 09:00,84  609    8 
  100m: 01:04,76  200m: 02:12,65  300m: 03:20,24  400m: 04:28,05  
  500m: 05:36,25  600m: 06:44,63  700m: 07:54,04  

3. Vincent Flottmeyer 2003 1. Paderborner SV 1911 09:43,33  486    6 
  100m: 01:09,36  200m: 02:24,54  300m: 03:38,58  400m: 04:53,11  
  500m: 06:08,30  600m: 07:21,68  700m: 08:33,52  

Jahrgang 2002
1. Leon Heiermann 2002 SG Dortmund 08:34,10  710   13 

  100m: 01:01,32  200m: 02:05,07  300m: 03:09,86  400m: 04:15,10  
  500m: 05:19,73  600m: 06:25,16  700m: 07:30,76  

2. Max Lizinger 2002 Teutonia Lippstadt 09:46,39  478    8 
  100m: 01:06,00  200m: 02:19,25  300m: 03:32,39  400m: 04:47,68  
  500m: 06:03,26  600m: 07:18,48  700m: 08:32,79  

3. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 10:16,49  411    6 
  100m: 01:07,44  200m: 02:23,52  300m: 03:43,29  400m: 05:03,17  
  500m: 06:23,69  600m: 07:44,09  700m: 09:03,59  

Jahrgang 2001
1. Robin Brockhaus 2001 1. Paderborner SV 1911 09:11,53  575   13 

  100m: 01:03,23  200m: 02:10,98  300m: 03:20,37  400m: 04:29,51  
  500m: 05:40,00  600m: 06:51,83  700m: 08:02,36  

2. Henrik Fleitmann 2001 1. Paderborner SV 1911 10:19,25  406    8 
  100m: 01:10,71  200m: 02:28,11  300m: 03:46,28  400m: 05:05,28  
  500m: 06:24,39  600m: 07:44,28  700m: 09:02,81  
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22. Dortmunder Pokalschwimmfest
Veranstalter Ausrichter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V. ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort Datum
Dortmund 06.10.2018 - 07.10.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 24 - 800m Freistil männlich
Junioren
1. Rene Pascal Knott 2000 1. Paderborner SV 1911 08:36,02  702   13 

  100m: 01:01,86  200m: 02:05,89  300m: 03:10,66  400m: 04:14,91  
  500m: 05:19,89  600m: 06:25,72  700m: 07:31,25  

2. Vasileios Tekidis 2000 Wasserfreunde Bielefeld 08:48,22  654    8 
  100m: 01:02,16  200m: 02:07,12  300m: 03:13,44  400m: 04:21,65  
  500m: 05:27,41  600m: 06:34,62  700m: 07:42,16  

3. Mats Kellner 1999 1. Paderborner SV 1911 09:31,02  518    6 
  100m: 01:05,00  200m: 02:15,45  300m: 03:28,40  400m: 04:41,67  
  500m: 05:54,86  600m: 07:08,25  700m: 08:20,93  

4. Kai Weiberg 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 09:48,63  473    3 
  100m: 01:06,91  200m: 02:22,38  300m: 03:36,44  400m: 04:51,48  
  500m: 06:06,92  600m: 07:22,00  700m: 08:36,97  
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22. Dortmunder Pokalschwimmfest
Veranstalter Ausrichter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V. ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort Datum
Dortmund 06.10.2018 - 07.10.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010

1. Havin Karadas 2010 SG Dortmund 02:02,34  110   13 
2. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 02:09,51   93    8 

Jahrgang 2009
1. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:40,26  201   13 
2. Carlotta Meese 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:44,19  179    8 
3. Lena Gesing 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:48,13  160    6 
4. Maja Mattheis 2009 VfL Kemminghausen 01:49,50  154    3 
5. Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:51,44  146    2 
6. Emma Olschewski 2009 Turngemeinde Herford 02:00,03  117    1 
7. Ella Altmann 2009 SG Dortmund 02:03,87  106

disqualifiziert
 Marie Schweizer 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde  

Der Sportler befand sich beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

Jahrgang 2008
1. Paula Olschewski 2008 Turngemeinde Herford 01:32,31  258   13 
2. Hannah Köhler 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:35,24  234    8 
3. Luzie Breilmann 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:37,94  216    6 
4. Nellie Böttcher 2008 VfL Kemminghausen 01:43,61  182    3 
5. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 SG Dortmund-Süd 1983 01:48,39  159    2 
6. Kala Böck 2008 SG Dortmund 01:50,08  152    1 
7. Elsa Schaffrin 2008 VfL Kemminghausen 01:54,15  136
8. Pia Yasmin Burchert 2008 Turngemeinde Herford 02:04,01  106

nicht am Start
 Hila Oriakhel 2008 SG Dortmund  
 Johanna Leson 2008 SV Neptun Erkenschwick  

disqualifiziert
 Sophie Lohmann 2008 TuS Dortmund-Brackel  

Die Schwimmerin hat nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:21

Jahrgang 2007
1. Amelie Bodenhausen 2007 SG Dortmund 01:27,52  302   13 
2. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:32,72  254    8 
3. Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911 01:34,82  238    6 
4. Anny Ruoyi Wang 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:43,38  183    3 
5. Kate Napier 2007 1. Paderborner SV 1911 01:45,67  172    2 
6. Antonia Pott 2007 SG Lünen 01:46,26  169    1 
7. Lucy Kurzendörfer 2007 ST Bielefeld 01:46,71  167
8. Ann-Kathrin Wegener 2007 SG Dortmund 01:50,43  150
9. Finja Köchling 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:54,75  134

disqualifiziert
 Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983  

Die Schwimmerin leitete bei der 50m Wende nach dem Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende ein.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:27

Jahrgang 2006
1. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 01:23,77  345   13 
2. Antonia Kroß 2006 ST Bielefeld 01:25,19  328    8 
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Veranstalter Ausrichter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V. ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort Datum
Dortmund 06.10.2018 - 07.10.2018
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2006

3. Katrina Enderling 2006 1. Paderborner SV 1911 01:26,63  312    6 
4. Marike Wiebke Boenke 2006 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:28,26  295    3 
5. Sila Cetin 2006 ST Bielefeld 01:32,66  255    2 
6. Monique Mahnkopf 2006 ST Bielefeld 01:37,61  218    1 
7. Liv Olderdißen 2006 ST Bielefeld 01:39,86  203
8. Nele Lina Greiner 2006 1. Paderborner SV 1911 01:48,09  160

nicht am Start
 Ella Nordwald 2006 ST Bielefeld  

Jahrgang 2005
1. Finja Wiebers 2005 Teutonia Lippstadt 01:15,41  473   13 
2. Emma Fredebeul 2005 1. Paderborner SV 1911 01:21,50  374    8 
3. Maya Sohrmann 2005 ST Bielefeld 01:22,31  364    6 
3. Milena Droll 2005 SG Eintracht Ergste 01:22,31  364    6 
5. Lea Dubinski 2005 SG Lünen 01:27,59  302    2 
6. Mavie Rüther 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,67  291    1 
7. Lina Depenbrock 2005 ST Bielefeld 01:28,91  288
8. Elisabeth Laubenstein 2005 ST Bielefeld 01:29,83  280
9. Julia Rosert 2005 SG Lünen 01:31,86  261

10. Alessia Chiara Di Sabatino 2005 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:35,50  233
11. Kim Mara Ißbrücker 2005 SG Eintracht Ergste 01:38,78  210

Jahrgang 2004
1. Emilia Dietrich 2004 ST Bielefeld 01:15,35  474   13 
2. Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 01:15,93  463    8 
3. Zina Berrar 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:16,94  445    6 
4. Dilara Canan Tok 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:19,50  403    3 
5. Clara Hebrok 2004 ST Bielefeld 01:20,04  395    2 
6. Charlotte Krull 2004 ST Bielefeld 01:20,82  384    1 
7. Mara Horn 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:24,95  331
8. Alena Trieba 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:25,19  328
9. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 01:26,27  316

10. Pauline Feldberg 2004 TSV Bocholt 01:26,54  313
11. Lina Weitner 2004 VfL Kemminghausen 01:27,04  307
12. Lara Ringel 2004 SG Lünen 01:29,12  286

nicht am Start
 Malin Klein 2004 ST Bielefeld  

Jahrgang 2003
1. Gianna Mühling 2003 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:17,71  432   13 
2. Leonie Nickel 2003 VfL Kemminghausen 01:23,35  350    8 
3. Rabea Wiebers 2003 Teutonia Lippstadt 01:23,98  342    6 
4. Ella Meißner 2003 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:37,83  216    3 

Jahrgang 2002
1. Nina Sophie Thurow 2002 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:25,81  321   13 

Jahrgang 2001
1. Kendra Burbach 2001 SG Dortmund-Süd 1983 01:13,42  512   13 
2. Sophie Furland 2001 VfL Kemminghausen 01:24,73  333    8 
3. Greta Von Hindte 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:28,76  290    6 
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Juniorinnen

1. Anna-Lena Brüning 2000 ST Bielefeld 01:11,32  559   13 

Jahrgang 1998 und älter
1. Mira Tielkes 1998 TSV Bocholt 01:22,01  368   13 
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Veranstalter Ausrichter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V. ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort Datum
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Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008
1. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 02:05,05  104   13 

Jahrgang 2007
1. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 01:37,51  220   13 
2. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:41,18  197    8 
3. Henry Bläcker 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:42,32  190    6 
4. Konstantin Klimov 2007 1. Paderborner SV 1911 01:42,88  187    3 
5. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 01:46,60  168    2 
6. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 01:47,61  164    1 
7. Jonas Garn 2007 SG Lünen 01:53,39  140
8. Can Deutschmann 2007 SG Dortmund 02:04,67  105
9. Melis Licina 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:08,20   97

Jahrgang 2006
1. Tim Harasta 2006 1. Paderborner SV 1911 01:32,04  262   13 
2. Philipp Laurischkus 2006 SG Dortmund 01:37,64  219    8 
3. Tyler Zink 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:45,27  175    6 

nicht am Start
 Arik Dietrich 2006 ST Bielefeld  

Jahrgang 2005
1. Jasper Averesch 2005 TSV Bocholt 01:41,18  197   13 

nicht am Start
 Justus Jan Biscoping 2005 SG Dortmund-Süd 1983  

Jahrgang 2004
1. Mert Gün 2004 ST Bielefeld 01:17,93  431   13 
2. Damir Licina 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,28  307    8 
3. Leonard von Eerde 2004 TSV Bocholt 01:30,77  273    6 
4. Florian Willner 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:32,04  262    3 
5. Jonas Eike 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:40,29  202    2 

Jahrgang 2003
1. Erik Stevens 2003 VfL Kemminghausen 01:14,88  486   13 
2. Finn Bork 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:19,77  402    8 
3. Claudio Destino 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:37,32  221    6 

nicht am Start
 Philipp Eichwald 2003 ST Bielefeld  

Jahrgang 2002
nicht am Start

 Pascal Brozio 2002 SG Lünen  

Jahrgang 2001
1. Niklas Peters 2001 VfL Kemminghausen 01:19,77  402   13 
2. Dennis Kleis 2001 TSV Bocholt 01:21,69  375    8 

Junioren
1. Kai Weiberg 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:15,62  472   13 
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Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1998 und älter
1. Jan Mielke 1992 ST Bielefeld 01:13,07  524   13 
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Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007
1. Lucy Kurzendörfer 2007 ST Bielefeld 04:03,85  132   13 

  100m: 02:00,41  

Jahrgang 2006
1. Frauke Schepers 2006 TSV Bocholt 03:31,49  202   13 

  100m: 01:36,63  

Jahrgang 2005
1. Julia Melina Schmidt 2005 Turngemeinde Herford 02:55,05  357   13 

  100m: 01:22,37  
2. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 02:59,71  329    8 

  100m: 01:25,82  
3. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 03:18,65  244    6 

  100m: 01:31,07  

Jahrgang 2004
1. Antonia Thurmann 2004 Teutonia Lippstadt 02:49,21  395   13 

  100m: 01:19,13  
2. Tabea Burchert 2004 Turngemeinde Herford 03:21,03  235    8 

  100m: 01:39,45  
3. Mirja Katharina Michael 2004 TuS Dortmund-Brackel 03:50,90  155    6 

  100m: 01:46,27  

Jahrgang 2003
1. Gianna Mühling 2003 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:55,05  357   13 

  100m: 01:23,50  
2. Luisa Gustke 2003 SV Neptun Erkenschwick 03:07,42  290    8 

  100m: 01:27,71  
3. Rabea Wiebers 2003 Teutonia Lippstadt 03:24,29  224    6 

  100m: 01:36,18  

Jahrgang 2001
1. Celina Kathage 2001 TSV Bocholt 02:59,76  329   13 

  100m: 01:22,76  
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Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010
1. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:47,49   89   13 
2. Nuri Deutschmann 2010 SG Dortmund 00:47,95   87    8 

nicht am Start
 Julian Bluhm 2010 SG Dortmund  

Jahrgang 2009
1. Timo Schöpfer 2009 VfL Kemminghausen 00:43,40  117   13 

nicht am Start
 Noah Finn Kleine 2009 TuS Dortmund-Brackel  

Jahrgang 2008
1. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 00:39,51  156   13 

Jahrgang 2007
1. Ben Messerschmidt 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:34,30  238   13 
2. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:34,52  234    8 
3. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 00:35,66  212    6 
4. Mika Horn 2007 SV Neptun Erkenschwick 00:40,09  149    3 
5. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:40,58  144    2 
6. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:43,25  119    1 
7. Melis Licina 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,68   88

Jahrgang 2006
1. Philipp Laurischkus 2006 SG Dortmund 00:35,45  216   13 
2. Djarmal Mehovic 2006 SG Lünen 00:35,79  210    8 
3. Elias Boetcher 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,92  163    6 
4. Tyler Zink 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:44,25  111    3 

Jahrgang 2005
1. Luis Austinat 2005 SG Dortmund 00:33,46  257   13 
2. Ilja Strunin 2005 1. Paderborner SV 1911 00:35,79  210    8 
3. Emil Schaffrin 2005 VfL Kemminghausen 00:36,09  205    6 

nicht am Start
 Nicolas Patrick Weber 2005 TuS Dortmund-Brackel  
 Justus Jan Biscoping 2005 SG Dortmund-Süd 1983  
 Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel  

disqualifiziert
 Okan Kirmizi 2005 SG Lünen  

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:06

Jahrgang 2004
1. Constantin Krüger 2004 SG Eintracht Ergste 00:28,72  406   13 
2. Martin Pauls 2004 Teutonia Lippstadt 00:28,83  402    8 
3. Maximilian Krüger 2004 SG Eintracht Ergste 00:30,11  353    6 
4. Fynn Peters 2004 VfL Kemminghausen 00:30,54  338    3 
5. Joshua Freiwald 2004 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:32,13  290    2 
6. Damir Licina 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,53  279    1 
7. Jonas Eike 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,15  221
8. Elias Gröne 2004 SG Lünen 00:35,17  221
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Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003
1. Finn Bork 2003 SV Neptun Erkenschwick 00:28,36  422   13 
2. Erik Stevens 2003 VfL Kemminghausen 00:28,83  402    8 
3. Claudio Destino 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,50  182    6 

Jahrgang 2002
1. Niklas Döink 2002 TSV Bocholt 00:25,68  569   13 
2. Lukas Adrian 2002 VfL Kemminghausen 00:27,51  462    8 
3. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 00:28,60  411    6 

nicht am Start
 Pascal Brozio 2002 SG Lünen  

Jahrgang 2001
1. Niklas Peters 2001 VfL Kemminghausen 00:29,16  388   13 

Junioren
1. Henning Sonneck 2000 ST Bielefeld 00:26,26  532   13 
2. Fabian Eckhardt 2000 VfL Kemminghausen 00:26,68  507    8 
3. Kai Weiberg 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:27,28  474    6 

Jahrgang 1998 und älter
1. Dustin Schauten 1998 VfL Kemminghausen 00:26,08  543   13 
2. Nils Jannasch 1994 SG Dortmund 00:28,00  438    8 

nicht am Start
 Björn Außendorf 1978 SV Neptun Erkenschwick  

Dortmund, den 07.10.2018
Abschnittsende: 13:09 Uhr
Protokollende: 13:11 Uhr

gez. Theo Zumbrock gez. Oliver Reinert gez. Jörg Husemann
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


